

(ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง)

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒,๙ ซอยเลียบลองรางวัด

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุง

๑. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร

๒. ๔๑๔,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขปดำเนินการถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๒,๙ ผิวจราจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทางรวม ๑๒๔ เมตร ความหนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่าไม่น้อยกว่า ๔๙๖ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางหินคลุก ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดปรากฏ ตามแบบแปลนและแผนผังขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกระทุงกำหนดพร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ สิงหาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๑๔,๐๐๐ บาท

๔. บัญชีประมาณราคากลาง

๔.๑ พร.๔

๔.๒ พร.๕

๔.๓ บัญชีค่าแรง/ดำเนินการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

๔.๔ อื่น ๆ

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสาวนียดา แซ่ลิ้ม ตำแหน่ง นักวิชาการสาธารณสุข

ประธานกรรมการ

๒. นางนฤมล สู้ศิริรัตน์

ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

กรรมการ

๓. นายจักรพรรณ์ แก้วอยู่ดี

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายเสียบคลองรางวัด หมู่ที่ 2,9

ลักษณะงาน/ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ระยะทาง 124 เมตร ความหนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรไม่น้อยกว่า 496 ตารางเมตร พร้อมไถ่ทางหินคลุก 0.50 เมตร

รายละเอียดปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังขององค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุงกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2,9 ขยายเสียบคลองรางวัด ต.คลองนกกระทุง อ.บางเลน จ.นครปฐม

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองนกกระทุง

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือนสิงหาคม พ.ศ. 2564

ประมาณการโดย นายจิตรรงค์ ดีคำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำนวณต้นทุน (บาท)		คำนวณแรง/ค่าดำเนินการ (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานงาป่าขุดต่อ (ขนาดกลาง)	496.00	ตร.ม.	-	-	3.63	1,800.48	1,800.48	
2	งานพื้นทาง (หินคลุก)	148.80	ลบ.ม.	420.56	62,579.33	86.55	12,878.64	75,457.97	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ ทรูกลูบาศก์ (240 ksc)	74.40	ลบ.ม.	2,214.95	164,792.28	-	-	164,792.28	
4	ค่าแรงงานคอนกรีต	496.00	ตร.ม.	-	-	12.07	5,986.72	5,986.72	
5	งานทรายหยาบรองพื้น พร้อมปรับระดับ	24.80	ลบ.ม.	420.56	10,429.89	99.00	2,455.20	12,885.09	
6	ตะแกรงเหล็ก WireMesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20 ม.	496.00	ตร.ม.	30.84	15,296.64	5.00	2,480.00	17,776.64	
7	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 Ø 19 มม. (22.26กก./เส้น)	248.42	กก.	22.90	5,688.82	2.90	720.42	6,409.24	
8	ค่าแบบช่างติดตามความยาว 2 ซ้ำ	124.00	ม.	-	-	20.60	2,554.40	2,554.40	
9	ค่าตัดคอนกรีตและหยอดยาง	173.60	ม.	-	-	23.14	4,017.10	4,017.10	
10	งานหินคลุกไถ่ทาง	9.30	ลบ.ม.	420.56	3,911.21	-	-	3,911.21	
11	งานตีเส้นจราจร (แบบสีเทอร์โมพลาสติก)	28.93	ตร.ม.	234.00	6,769.62	30.00	867.90	7,637.52	
12	งานย้ายแนวท่อประปา	124.00	ม.	-	-	10.00	1,240.00	1,240.00	
	รวมคำนวณต้นทุนทาง							304,468.64	

(ลงชื่อ)..... **นิชกร แร่เงิน**ประธานกรรมการ (ลงชื่อ)..... **หฤทัย**กรรมการ (นายจักรพรรดิ แก้วอยู่ดี) ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

(นางสาวนิยดา แซ่ลิ้ม) (นางนงนุช สุศิริรัตน์) (นายจักรพรรดิ แก้วอยู่ดี) ผู้ช่วยเจ้าพนักงานจัดเก็บรายได้

นักวิชาการสาธารณสุข